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IAPYMA OEMIXTOKAH & AHMHTPH TXATX0Y
KENTPO EYPQITAIKOY LYNTAIT'MATIKOY AIKAIOY

ATITIOAOTI'IXMOX
Iepiodoc a6 01.01.2020 éwc 31.12.2020

EZOAA
Awpeéc - Xopnyleg

Zuyypadika dikatwpata BLBAlwv

‘Eooda xpeoypddwv KAl MOTWTLKOL TOKOL

‘Eooba amno Epsuvntikd Npoypdppata, TEPvapla Kat Suvedpla

MAeovooua TPonyoUEVNG XPRong

ZUvolo Ecodwv

EZOAA
MapoxEg tpltwv

ApOLBEC AoyLoTH KAl TTPOCWTITLKOU

‘E€oda TafdLwv

ALOXELPLOTIKA Kal Aoumd £€odal
DopoL—TEAN

Addopa £€oba Tpamelwy

‘E€ob0 o EpeuvnTIKA POYPAUKOTA, YEPLVAPLA KoL ZUVESPLA

Ek&ooelg
AmpopAemta £€o0da
MAedvaopa o véa Xpron

Z0volo EE0SwV

H Owovopukn ko Atowkntikn Atevfovepia

Avtovia K. Kayu

51.212,81
11.485,79
20.734,49

1.075.048,60

3.447.176,81

4.605.658,50

26.420,17
315.753,05
124,80
47.040,64
3.061,01
5.248,20
861.470,01
0,00

20.000,74

3.326.539,88

4.605.658,50



Avoivutikn 'ExOgon i Tov AT0L0YIGHOY

v TNV teptooo 01.01.2020 émc 31.12.2020

EZOAA

Awpeég - Xopnyieg

Juyypadikd Sikatwpata BLRAlwy

‘Eooda xpeoypadwv Kal MOTWTLKOL TOKOL
o. Opdloya

B. KataBéoelg Tpanslwv

‘Eooba amo Epsuvntika Mpoypdppata, SEULVAPLO Kol SUVESpLO

o. Mehéteg

B. ZupPouleutikn YrootrpLén

y. Napoxn Oeopikng Texvoyvwaoiag

6. Eknaideuon - Evioxuon Agflotntwy

€. Ecoda Juvedpiwv & Entotpodn dopwv

ot. Ecoda amo Exmaldeutikd Iepwapla

MAgovooua TPonyoUEVNG XPRong

ZUvolo Ecodwv

EZOAA

MapoxEg tpitwv

o. Aettoupyika E€oda (YSpeuaon, ThAETLKOWWVIEG KATL.)
B. Taxudpouika

v. Aodaleleg mupdg kat kKAormng (200.000,00 pe 5% )
ALOLBECG AoyLoTH KaL TPOCWTILKOU

o. Apotpn Aoyloth

B. ApoBég mpoowrtikol

‘E€oba taLdLwv

Alaxelplotikd kot Aoutd €€oda

o. JUVOPOUEG - Ayopd BLBALwVY Kal TEPLOSIKWVY

14.989,81

5.744,68

292.562,71
236.931,37
133.622,98
392.435,81

3.735,83

15.759,90

25.307,69
332,56

779,92

7.200,00

308.553,05

5.934,00

51.212,81

11.485,79

20.734,49

1.075.048,60

3.447.176,81

4.605.658,50

26.420,17

315.753,05

124,80
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B. Ayopd emimAwV Kat cuvtrpnon enimAwv & umodopwy
Y. Ayopd — Zuvtnpnoelg H/Y kot mpoypappatwy

6. Fpadikn VAN dloiknong & Aoutd Sokntika £€oda

€. 'E€obda eléyyxou & Anu/ong looloylopou

ot. E€oda miotomnoinong (1ISO 9001, 27001, 17065)

Dopol—TeEAn

Aadopa £€oda tpanelwv

10.022,59

‘E€oda amo EpeuvnTiKA MpoypapUaTa, ZEpLVAPLA KOl ZUVESPLOL

o. Melgteg

B. ZupBoulAeuTikn Yootnplen

y. Mapoxn Oeouikng Texvoyvwaiag

6. Exmaidevuon - Evioxuon Aslotntwv
€. Ekmatdeutikd Zepvapla

otT. Alopydvwon Zuvedplwv- Huepidwv

EkdoO0oeLg
AmntpopAenta €€0ba TponyoUEVWY XPrOEWY
MAedvaoua og VEa Xpron

2Uvolo EE06wvV

O IIpdedpog

Hevoopmv 1. Kovtidong

17.443,58
4.878,47
2.852,00

5.910,00 47.040,64

3.061,01

5.248,20
136.721,30
136.417,63
149.150,26
424.738,81
10.676,97

3.765,04 861.470,01

0,00

20.000,74

_4.605.658,50
Abrva, 02/03/2021

H Owovopxn kot Atowntiky] Atevfovrpia

Avtovia K. Koy

IAPYMA OEMIZTOKAH & AHMHTPH TZATZOY
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